
مشکل ما دعوای بی خود است
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

  
تلاش کنیم تا می‌توانیم اجازه ندهیم کسی در کشور رنج بکشد. اگر ما خوب کار کنیم و بستر برای آموزش فراهم شود فردای

کشور از امروز بهتر خواهد شد| امیدوارم در نیویورک صدای مردم کشور باشم.

مسعود پزشکیان در مراسم آغاز سال تحصیلی؛ 

مسعود پزشکیان در مراسم آغاز سال تحصیلی در مدرسه دخترانه دکتر حسن عسکری شیرازی در تهران خطاب به دانش
آموزان اظهار کرد:

باید کاری کنیم شما خوب بدانید، مهارت پیدا کنید، بتوانید و بخواهید بری کشور افراد موثری باشید. اگر ما خوب کار کنیم و
بستر برای آموزش شما فراهم شود فردای کشور از امروز بهتر خواهد شد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، وی ادامه داد:

ما تلاش می‌کنیم ساختار آموزش و پرورش را به گونه‌ای درست کنیم تا استاندارد فضا و تجهیزات آموزشی فراهم شود.
باید روش آموزش را به گونه‌ای طراحی کنیم تا شما خلاق شوید، با هم همکاری کنید، راه حل پیدا کنید، با هم دوست باشید و

به فکر مردم باشید تا فردا را بسازید. ما در اولین جلسه شورای عالی آموزش و پرورش این طراحی را خواهیم داشت تا همه
دانش آموزان موفق شوند. مدیران و سیاستگذاران ما باید به این فکر باشند و عدالت و همه امکانات برای همه مردم باید
فراهم شود. معلمان باید علم و مهارت خود را به گونه‌ای ارتقا دهند که شما دانش آموزان بدون دردسر بالا بیایید و بتوانید

انسان‌های خوبی شوید و دوست باشید. فردای کشور با دوستی ساخته می‌شود.
پزشکیان ادامه داد:

با دعوا و اختلاف مشکل حل نمی‌شود. شما دانش آموزان دلسوز مردم باشید. سعدی شعری دارد که بنی آدم اعضای یک
پیکرند، که در آفرینش ز یک گوهرند. ما باید به فکر همه مردم باشیم. تلاش کنیم تا می‌توانیم اجازه ندهیم کسی در کشور رنج

بکشد. شما با راهی که انتخاب می‌کنید، می‌توانید یکی از این مشکلات را حل کنید.
رئیس جمهور همچنین گفت:

دعا کنید برای ما تا بتوانیم نماینده خوبی برای کشور در سفر به نیویورک باشیم.
وی با طرح این پرسش که راه وفاق در مدرسه و تاثیر آن در فردای کشور چیست؟ تصریح کرد:

مشکل ما در کشور دعوای بی خود است و سر این دعوا‌ها همدیگر را بیرون می‌کنیم و نتیجه این می‌شود که قدرت ما کم
می‌شود و نمی‌توانیم مشکل مردم را حل کنیم و در برابر دشمن نمی‌توانیم ید واحده شویم. وحدت ما موجب قدرت ما
می‌شود. دشمنی و خراب کردن یکدیگر، کشور را خراب می‌کند. دل ما باید برای هم بتپد. باید یار یکدیگر باشیم. اگر یاد

گرفتید که چگونه با هم کار کنید و دست به دست هم دهید، فردا در کشور می‌توانید با رفاقت و دوستی با دیگران حرکت کنید و
جلو بروید و با قدرت کشور را بسازید البته ما باید کمک کنیم تا شما بتوانید این راه را بروید.

در پایان این مراسم، رئیس جمهور به صورت نمادین زنگ آغاز سال تحصیلی را به صدا درآورد.
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مسعود پزشکیان همچنین در نشست خبری پیش از عزیمت به نیویورک برای حضور و سخنرانی در مجمع عمومی سازمان ملل
متحد اظهار کرد:

امیدوارم در سفری که در پیش داریم بتوانیم صدای مردم کشور و حق‌طلبی و عدالت‌خواهی که باور و اعتقاد ماست را بتوانیم
به گوش کسانی که در آنجا حضور می‌یابند برسانیم. سازمان ملل متحد یکی از سازمان‌های بسیار مهم و دستاورد بزرگ

بشریت است. حضور همه روسای جمهور دنیا در آنجا بیشتر برای ایجاد صلح و آرامش و حفظ کره خاکی که در آن زندگی
می‌کنیم و حل مشکلات و اختلافات در آن است. اگر این سازمان، وظیفه و رسالت خود را به درستی انجام دهد، نباید دیگر

کشوری پیدا شود که به خاطر قدرت، تکنولوژی و علمی که دارد بقیه قدرت‌ها و کشورها را بتواند هرچقدر که دلش خواست
بمباران کند و بکشد. مردم، زنان و کودکان و بیمارستان‌ها و خانه‌ها را هدف قرار دهد و هرجا را که هدف قرار داد به‌ عنوان

محل تروریست‌ها معرفی کند. مدرسه و کودکان را هدف قرار دهد و هرکاری که می‌کند برای آن توجیهی فراهم کند و برخی
کشورهای مدعی حقوق بشر هم این امر را بپذیرند و بگویند آنان دارند به دنبال تروریست‌ها می‌گردند. واقعیت اما غیر از این

است و کاری که آنان می‌کنند روحیه مردانگی و انسانیت را در نگاه کسانی که وجدان و آگاهی دارند، مستقل از اینکه چه دین و
باوری دارند، جریحه‌دار می‌کند.

رئیس‌جمهور با تاکید بر این‌که «در سازمان ملل می‌توان این موارد را مطرح کرد» گفت:

می‌توانیم با روسای جمهور کشورهای مختلف جلساتی داشته باشیم و در چارچوب همین موارد و برای ایجاد صلح و امنیت در
جهان گفت‌وگو کنیم. با ایرانیان آنجا تبادل نظر کنیم و جوی که در خارج کشور ما ایجاد کردند خنثی کنیم. واقعیت همان نیست

که آنان از پشت تلویزیون و تریبون‌ها و یا در مجامع مطرح می‌کنند. ایران ما بسیار امن‌تر و آزادتر از آنی است که تصویر
کرده‌اند. این حرف به آن معنا نیست که ما مشکلی نداریم. حتماً مشکل داریم و در رفتارها و برخوردهای ما اشکالاتی وجود

دارد اما نیت، قصد و اساس کشور ما براساس حق و عدالت و دیدن همه مردم کشور ماست. همان که در انتخابات می‌گفتیم:
ایران برای همه ایرانیان، چه آنانی که در ایران هستند و چه آنان که در خارج کشور هستند. این کشور برای همه ماست. همه

باید کمک کنیم ایرانی آباد، آزاد، مستقل و سربلند بسازیم. امیدوارم در این فرصت بتوانیم با ایرانیان خارج کشور، رسانه‌ها
صحبت کنیم و موضع خود را اعلام کنیم. با روسای جمهور کشورها گفت‌وگو داشته باشیم و درباره اقتصاد، صلح و امنیت،

تولید، سرمایه‌گذاری و گردشگری و سایر مواردی که می‌توانیم باهم انجام دهیم، صحبت کنیم. اگر رسالت خود را درست انجام
دهیم، دستاوردهای خوبی خواهیم داشت.

[1] مسعود پزشکیانبرچسب ها: 
[2] آموزش و پرورش

[3] سازمان ملل
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